
UCHWAŁA NR XXII/153/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie  zmiany „Regulaminu  przyznawania dotacji  z budżetu Gminy Wolanów na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit a i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/142/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 19 czerwca 2020 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetowych Gminy Wolanów na 
lata  2020 – 2025 (DZ. URZ. WOJ. MAZ. 2020.6832) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Beneficjentem ubiegającym się o dofinansowanie na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
wykorzystywanej na potrzeby gospodarstwa domowego mogą być podmioty dysponujące prawem 
własności do nieruchomości.”. 

2. Skreśla się §2 ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Możliwości ubiegania się o dotację nie posiadają podmioty prowadzące działalność gospodarczą  
w tym działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa oraz właściciele nieruchomości 
wykorzystywanych sezonowo (np.: domki letniskowe).”. 

3. §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dotacja celowa dotyczy częściowego zwrotu wydatków poniesionych na zakup i montaż 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków służących do odprowadzenia ścieków bytowych 
z zamieszkałych budynków mieszkalnych.”. 

4. §5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Beneficjent z którym Gmina Wolanów podpisze umowę o dofinansowanie budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków jest zobowiązany zrealizować zadanie w ciągu 4 miesięcy od dnia podpisania 
umowy. 

2. Beneficjent jest zobowiązany w terminie 10 dni roboczych od zrealizowania zadania do złożenia 
w Urzędzie Gminy rozliczenia wykonania przedsięwzięcia stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu 
wraz z wymaganymi załącznikami: 

1) kserokopię faktur potwierdzających zakup i montaż nowej przydomowej oczyszczalni ścieków; 

2) kserokopię atestów lub certyfikaty potwierdzające zgodność zamontowanych urządzeń z normami 
obowiązującymi w przepisach prawa. 

3. Zgłoszenie, o którym  mowa w § 5 ust. 2 nie może nastąpić później niż do dnia 15 listopada 
danego roku, w którym złożono wniosek. 

4. Wszystkie kserokopie dokumentów należy potwierdzić za zgodność z oryginałem w obecności 
pracownika urzędu, a oryginały przedstawić do wglądu. 

5. Odbioru zrealizowanego zadania dokona Komisja powołana przez Wójta Gminy Wolanów. 

6. Z przeprowadzonego odbioru  Komisja sporządza  protokół.”. 

5. Skreśla się §6 ust. 3 pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Skorzystania z innego źródła finansowania, niezgodnie z treścią złożonego oświadczenia 
o niekorzystaniu równolegle z innych środków publicznych (załącznik nr 3 do Regulaminu)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

Id: E940870D-E884-41ED-B965-D62240CB14EC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: E940870D-E884-41ED-B965-D62240CB14EC. Podpisany Strona 2




